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پزشکیان در دیدار نمایندگان 
در عمل نشان دهندنمایندگان پایبندی به وفاق را جدیدالورود مجلس دوازدهم:

دوشنبه  شــامگاه  پزشکیان  مسعود 
از نماینــدگان  بــا جمعــی  در دیــدار 
جدید الورود مجلــس دوازدهم، با بیان 
اینکه «دولــت چهاردهم در مواجهه با 
مشکلات کشــور به دنبال یافتن مقصر 
نیســت، بلکه بــرای رفع مشــکلات و 
چالش هــای مبتلابــه کشــور بــا تمام 
توان تــلاش خواهد کــرد»، اظهار کرد: 
قدم اول در مســیری که ما برای دولت 
ترســیم کرده ایم، جلب رضایت مردم و 
تکریــم ارباب رجــوع در همه ادارات و 
دســتگاه های اجرائی خواهد بود. او با 
تأکید بر ضرورت اجرای سند چشم انداز 
کشــور به عنــوان یکــی از اولویت های 
دولت در مســیر پیشرفت کشور تصریح 
کرد: این ســند به لحاظ علمی، از جمله 
اسناد قابل دفاع و ارزشمندی است که 
اجــرای آن نیازمند بهره گیــری از توان 
مدیــران کاردان، کارشــناس و با تجربه 
اســت و امیدواریم با کمــک نمایندگان 
محتــرم و رأی اعتماد بــه همه وزرای 
کابینــه بتوانیــم این هــدف را محقق 
کنیــم. او پرهیــز از اختلافــات داخلی 
و ایجــاد وحدت و هم گرایی در کشــور 
را رمــز موفقیــت و غلبه بر مشــکلات 
عنــوان کرد و گفــت: یقیــن بدانید اگر 
صادقانه، با همدلی و به دور از اختلاف 
و رویکردهای حذفی بــه میدان بیاییم 
و برای خدمت به کشــور و مردم تلاش 
کنیم، خــدای متعال هم بــه ما کمک 
خواهد کرد. رئیس جمهور با بیان اینکه 
«هــر فردی با هر نــوع گرایش فکری و 
تأمیــن رضایت مردم  برای  ســلیقه ای 
تلاش کرد، به کشــور و نظــام و انقلاب 
خدمت کــرده اســت»، تصریــح کرد: 
امروز مهم ترین دغدغه دولت کاســتن 
از فاصلــه مــردم و حاکمیــت و تأمین 
رضایــت مردم اســت و بــرای هر فرد 
همفکر و هم عقیده با ما در این مســیر، 
میــدان خدمت باز اســت. او همچنین 
با تأکیــد بر اهمیت تعامــل مجلس با 
دولت در تسریع خدمت رسانی به مردم 
افــزود: هیچ یــک از وزرای پیشــنهادی 
بدون مشورت با سطوح عالی کشور به 
مجلس معرفی نشــده اند و همان گونه 
که دولت به شعار وفاق ملی عمل کرد، 
اکنون از مجلس و نمایندگان نیز انتظار 
می رود پایبنــدی به وفــاق را در عمل 

نشان دهند.

گزینش  کشور  به  قائم پناهتفویض  مسئولیت  اداره  امور از سوی پزشکیان انجام شد
مسعود پزشــکیان با صدور حکمی 
مسئولیت اداره امور گزینش کشور را به 
تفویض  رئیس جمهور  اجرائــی  معاون 
کرد. مسعود پزشــکیان در اجرای ماده 
(۶) قانون گزینش معلمــان و کارکنان 
آموزش و پــرورش مصوب ۱۴ شــهریور 
۱۳۷۴ و قانــون تســری آن بــه دیگــر 
وزارتخانه ها، ســازمان ها، مؤسســات و 
شرکت های دولتی مصوب ۹ اردیبهشت 
۱۳۷۵ مجلس شورای اسلامی، با صدور 
حکمی مســئولیت اداره امــور گزینش 
کشــور را به دکتر محمدجعفر قائم پناه 

تفویض کرد.

خود  را  از  دست  ندهدپزشکیان  سرمایه  اجتماعی منتجب نیا:
دبیــر کل حــزب جمهوریــت ایران 
اسلامی گفت: رئیس جمهور قدر سرمایه 
بزرگ حضور مردم در انتخابات را بداند 
و آن را به سادگی از دست ندهد. رسول 
منتجب نیا در دیــدار با برخی از اعضای 
ارشد ســتاد مردمی مســعود پزشکیان 
در اســتان تهران با بیــان اینکه پیروزی 
مردم در این انتخابات یک نعمت بزرگ 
الهی بود، اظهار امیدواری کرد که آقای 
پزشکیان قدر این سرمایه بزرگ را بداند و 

آن را به سادگی از دست ندهد.
دبیــر کل حــزب جمهوریت خطاب 
به حاضران در جلســه گفت: مهم ترین 
ایــام  در  شــما  فعالیت هــای  نتیجــه 
انتخابــات این پیروزی بــزرگ بود که از 
روی کار آمــدن افراد تنــدرو جلوگیری 
شد. شما باید این وحدت و انسجام را در 
میان خود نگه دارید و سعی کنید که در 
وقایع مهم اثرگذار باشید. او همچنین در 
پایان جلســه این اطمینان را به اعضای 
ستاد مردمی مســعود پزشکیان داد که 
دغدغه های آنها درباه کابینه پیشنهادی 
را از طریق هر کانالی که بتواند، به گوش 

رئیس جمهور می رساند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در پرونده فولاد مبارکه فسادی اتفاق نیفتاده 
بلکه تاکنون آن چیزی که دستگاه قضائی و جریان دادرسی به آن دست 
پیدا کرده، تخلف عرضه خارج از شــبکه است. اصغر جهانگیر دیروز در نشست 
خبری با اهالی رسانه درباره آخرین وضعیت پرونده چای دبش گفت: تحقیقات 
گســترده ای درخصوص این پرونده شده است و ۲۰۰ نفر از اشخاص حقیقی اعم 
از اعضای هیئت مدیره و مدیران عامل در این شرکت و شرکت های تابعه بوده اند 
که تحقیقات لازم از آنها شــده است. وی گفت: ۹ شرکت فعال وابسته به دبش 
است و تعدادی شرکت هایشــان به صورت غیرفعال است و این شرکت ها از ۲۱ 
بانک  به میزان ۳۳۰  میلیارد ریال تســهیلات اخذ کردند و تحقیقات گســترده ای 
توســط قوه قضائیه شــده اســت. حدود ۶۵ تا ۷۰ نفر احضار شدند و قرار تأمین 
صادر شده است. او ادامه داد: درخصوص مدیران و کارمندان متخلف در وزارت 
جهاد کشــاورزی و بانک مرکزی و سازمان ملی استاندارد و غذا و دارو و گمرک، 
پرونــده در حال تحقیقات اســت و پس از جمع آوری مســتندات، اقدامات لازم 
انجام می شــود. جهانگیر گفت: یک نفــر از کارمندان بانک و یــک نفر از جهاد 
کشــاورزی و سه نفر از دبش در بازداشــتند. متهم اصلی به نام اکبر رحیمی به 
اتهام اخلال در نظام اقتصادی و قاچاق ارز و رشا و ارتشا با عدم تودیع ۱۵۷ هزار 
میلیاردی در بازداشــت است و اگر پرونده طولانی شده به دلیل عدم همکاری او 
در مرحله تحقیق بوده اســت و در صورتی که متهــم همکاری لازم را در وقت 
مقرر کند پرونده ســریعتا ســاماندهی می شــود و روند تحقیقات در حال انجام 

است.

 ماجرای  واردکردن آسیب به  خانم ها نفس  حاجی شریف و آرزو بدری
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به ســؤالی درباره اقدامات دادســتانی برای 
روشن شــدن ابعاد ماجرای واردکردن آســیب به خانم ها نفس حاجی شــریف 
و آرزو بدری از ســوی نیروی انتظامی بر ســر مســئله حجــاب و نحوه برخورد 
بــا مقصران حادثه گفــت: درباره خانم نفس حاجی شــریف بلافاصله شــعبه 
ویژه بازپرســی در دادســرای نظامی تهران تشکیل شــد و با فوریت تمامی ادله 
جمع آوری و مستندســازی شــد. وی ادامه داد: با همــکاری خوب فراجا در این 
خصــوص، مأمورین حاضر در صحنه شناســایی و احضار شــدند. تاکنون در این 
پرونده مجموعا هشــت نفر احضار شدند، بازجویی لازم از این افراد انجام شده و 
پرونده در مرحله تکمیل تحقیقات اســت که به موقع اطلاع رسانی خواهد شد. 
شاکیه به پزشک قانونی معرفی شده و نتیجه پزشکی قانونی هم واصل شده که 

موضوع در حال بررسی است.

ضارب خانم بدری  دستگیر شده
ســخنگوی قوه قضائیه درباره خانم بدری گفت: براســاس گزارش فراجا اساسا 
موضوع مرتبط با مسئله حجاب نبوده و آنچه در فضای مجازی عنوان شده یک 
فضاسازی رسانه ای اســت. موضوعی که مطرح بوده عدم توجه به هشدارهای 
پلیس و فرار از صحنه بوده و تعقیب و گریزی که رخ داده اســت، در این رابطه 
با توجه به اقدامی که مأمور انجام داده بلافاصله ضارب دستگیر شده و در حال 
حاضر در بازداشت موقت به سر می برد، پرونده در حال تحقیقات تکمیلی است 

که به موقع اطلاع رسانی درباره آن انجام می شود.

آخرین وضعیت پرونده فرزندان معاون اول سابق  قوه قضائیه
جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده فرزندان معاون اول ســابق  قوه قضائیه 
گفت: این پرونده دو بخش دارد که بخش نخســت مربوط به اتهام ۲۶ شخص 
حقیقی و یک شــخص حقوقی بود که کیفرخواســت به دادگاه ارسال شد و ۲۲ 
جلســه دادگاه هم برگزار شده است. بخش دوم مربوط به اتهام ارتشای یکی از 
متهمیــن قضائی پرونده بود و طی شــدن تعلیق این فرد زمان بر بود و با تعلیقی 
که صورت گرفته پرونده در این بخش تکمیل شــده است. وی افزود: با تقاضای 
متهمین قرار ارجاع به کارشناســی درخصوص بخشــی از پرونده انجام شده که 
نظــر تخصصی به دادگاه ارائه خواهد شــد و امیدواریــم رأی بدوی طی زمانی 

نزدیک توسط دادگستری اعلام شود.

رقم مربوط به پرونده فولاد مبارکه سپاهان بسیار کاهش پیدا کرده
جهانگیر بــا تأکید بر اینکه رقم مربوط به پرونده فولاد مبارکه ســپاهان بســیار 
کاهــش پیدا کرده اســت، گفت: نکته مطرح در این پرونده این اســت که در این 
پرونده فســادی اتفاق نیفتاده بلکه تاکنون آن چیزی که دستگاه قضائی و جریان 
دادرســی به آن دســت پیدا کرده، تخلف عرضه خارج از شبکه است. در همین 
رابطه نیز تحقیقات در حال تکمیل اســت و اطلاع رســانی لازم در این خصوص 

صورت خواهد گرفت.
وی اظهار کرد: ما موظف هســتیم اگر در گذشته اطلاع رسانی ها به صورتی بوده 
که افکار عمومی مشــکل ایجاد کرده و منجر شــده اعتماد عمومی کاهش پیدا 
کند به محض اینکه اخبار واقعی را در این خصوص دریافت کردیم ، اطلاع رسانی 
کنیم. سخنگوی قوه قضائیه در ادامه بیان کرد: پرونده که موسوم به فساد فولاد 
مبارکه ســپاهان است باید اصلاح شــود. این حق جامعه و حق مجموعه فولاد 
مبارکه ســپاهان اســت که باید به آن پرداخته شود تا حقوق مادی و معنوی که 
ناشی از اطلاع رسانی های غلط یا برداشت های سوء می تواند باشد، منجر نشود که 
جریان مطمئن سرمایه گذاری در کشور آسیب جدی ببیند. سخنگوی قوه قضائیه 
در پاســخ به ســؤالی مبنی بر اینکه در فضای مجازی شــایعه شده برای برخی 
مســئولان دولتی که رئیس ستاد یکی از نامزدها بود به دلیل استفاده از امکانات 
عمومی پرونده تشــکیل شده است، آیا این صحت دارد؟ گفت: بررسی های ما از 
مراجع مختلف قضائی نشان می دهد که تاکنون در این خصوص پرونده ای برای 
شــخص نام برده تشکیل نشده است. البته یک پرونده با شکایت شخص حقوقی 
در دادســرای کارکنان دولت علیه نام برده تشکیل شــده بود که اتهامش بحث 
توهین بود و موضوع مورد رســیدگی قرار گرفت و در مرداد سال جاری برای این 
پرونده قرار منع تعقیب صادر شــد. اما در حوزه اقتصادی گزارشــی از نهادهای 
ذی ربط واصل نشــده کــه اظهارنظر کنیم. در صورتی که دســتگاه های مربوطه 
درخصوص ایشــان یا در مورد هر کســی که خدایی نکــرده در نظام جمهوری 
اســلامی تخطی کرده گزارشی دهد، بدون اغماض ورود خواهیم کرد. به محض 

شکایت به دستگاه قضائی اقدامات قانونی صورت می گیرد.

چهارمین روز  از بررسی صلاحیت وزرا با  رفتار خارج از عرف پایداری ها در مقابله با صالحی امیری جنجالی شد

شب نامه؛ فانتزی جدید رادیکال ها
در اثنای بررسی صلاحیت وزیر کشور، رئیس جمهور وارد مجلس شد؛ حضوری غافلگیرانه و صمیمی که مدتی برنامه های صحن را با تعلل مواجه کرد

خبر گزارش

سیـاستسیـاست

وحیده کریمی: چهارمین روز از روند بررســی صلاحیت وزرای 
پیشنهادی در حالی دیروز آغاز شد که مخالفان موافق در کنار 
موافقــان زینت المجلس، روند رســیدگی به صلاحیت وزرای 
پیشــنهادی را در دست گرفتند تا جلسه صبح بهارستان بیش 
از آنکه به بررسی صلاحیت شــباهت داشته باشد، به تعارف 
و دورهمی نمایندگان با وزرای پیشــنهادی تبدیل شــود. تمام 
تذکرها  و نقشــی که مخالفان داشتند، فقط زمانی که از سوی 
جریــان رادیکال رخ می داد حاشیه ســاز می شــد؛ مانند اقدام 
به توزیــع متنی علیــه صالحی امیری برای تخریــب او میان 
نمایندگان مجلس که توســط نماینده پایداری ها انجام شد  تا 
جریان رادیکال نشان دهد به رویارویی خود با دولت چهاردهم 
ادامه خواهد داد و از هیچ تلاشــی برای تخریب دولت وفاق 
ملی فروگذار نخواهد کرد. به هرحال، صبح دیروز با آغاز به کار 
مجلس، جلسه نیمه تمام بررسی صلاحیت وزیر صمت برگزار 
شد و نوبت به حسین سیمایی صراف، گزینه وزارت علوم رسید. 
نامزد وزارتی که بهرامی در دفاع از او گفت: « آقای ســیمایی 
دبیر دو دولت با نگاه های سیاسی متفاوت بوده است». محمد 
سراج دیگر نماینده مجلس نیز در مخالفت با وزیر پیشنهادی 
علوم از ۱۰ دقیقه زمان خود هشــت دقیقه و ۴۵ ثانیه مقدمه 
گفت! بنابراین جلسه بررسی صلاحیت صراف سخت نگذشت 
تا نوبت به گزینه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یعنی عباس 
صالحی رســید. او حتی مخالف هم نداشت تا انتخابش برای 

وزارت نهایی شده تلقی شود.

نماینده ای که بعد از دو روز فحوای کلام میدری را فهم کرد 
در این بین، برخی نمایندگان سعی در ادامه روند تخریب 
کابینه مانند تلاش البته بی ثمر ثابتی و رسایی در روز دوشنبه  
داشــتند. این نماینــدگان در قالب تذکر، ســعی در حمله به 
ســخنان وزرای پیشــنهادی داشــتند. یکی از پرحاشیه ترین 
تذکرهای دیروز که در شبکه های اجتماعی بسیار بازنشر شد، 
مربــوط به مجتبی زارعی بود. نماینــده ای که بعد از دو روز 
متوجه فحوای ســخنان میدری، وزیر کار پیشــنهادی دولت 
شــده بود. میدری در روز دوم بررســی صلاحیت وزرا، چنان 
نطق غرایی کرد که بســیاری معتقدند به مانیفســت دولت 
چهاردهم می مانســت و همچون دو واحد درسی در مقطع 
کارشناســی ارشــد بود. تک تک جملاتش در دو روز گذشته 
بارها بازنشــر شــد؛ از جمله وقتی  گفت: « یــا از تاریخ درس 
می گیریم و آینده نو را می سازیم یا درس نمی گیریم و آینده را 
نابــود می کنیم». حال بعد از دو روز، زارعی، نماینده مخالف 
کابینــه، در تذکری به میدری تاخت که دفاعیه میدری خلاف 
شــأن مجلس بوده و تأکید کرد: «مجلس کارگاه آموزشــی 
نیســت و نماینــدگان وطن خــواه نیز دانشــجوی پروژه های 

اجتماعی نیستند ».

سکوت در برابر گشت ارشاد
نوبت که به وزیر کشــور رســید، با توجه 
بــه پایگاهی که در میــان اصولگرایان دارد، 
پیش بینی می شــد در امان بهارستان نشینان 
باشد و این گونه هم شد؛ از میان ۲۴۰ نماینده 
حاضر، ۲۱۱ نفر بــرای موافقت با او ثبت نام 
کرده بودند. بماند کــه قالیباف هم حمایت  
تمام قدی از او داشــت و وقتی گفته شد چرا 
یک نظامی بر مســند وزارت کشــور بنشیند 
تذکر داد: حضــور نظامیان منــع قانونی بر 
وزارت ندارند. او جزء گزینه های حاشــیه ای 
کابینــه بود؛ زیرا زمانی که از فهرســت وزرا 
رونمایی شد، بســیاری به انتخاب او تاختند 
که همســو با وعده های رئیس جمهور عمل 
نخواهد کرد، به ویژه در بحث کنترل گشــت 
ارشــاد. او دیروز هم در این رابطه ســکوت 
کرد که طبیعی هم بود؛ زیرا رد پایی از  بحث 
گشــت ارشــاد و طرح نور در میان موافقان 
و مخالفانــش هم نبــود، بنابرایــن و فعلا 
مشــخص نیســت در عمل چگونه برخورد 

خواهد کرد.

مخالفم اما رأی موافق می دهم
در نتیجــه، ایــن گزینه پرحاشــیه میان 
افــکار عمومی، به دور از هر حاشــیه ای در 
ساختمان ســبز، حاضر شــد . البته مخالف 

هم داشــت، اما مخالفانش در جوی قرار داشــتند که مرزی 
میــان نقد و حمایت قائل نبودند. برای نمونه، گودرزی وقتی 
در قامت مخالف مؤمنی شــروع به ســخن کرد، به صراحت  
گفت: «  آقــای مؤمنی، به عنــوان مخالف ثبت نــام کردم اما 
به عنوان موافق به شما رأی اعتماد خواهم داد». پوردهقان، 
دیگــر نماینده مجلس نیز در مخالفت با مؤمنی، به نیروهای 
با ســواد و با تجربه ای که در بدنه وزارت کشور حضور داشتند 
و می توانســتند گزینه بهتری باشــند، اشــاره کرد. همراهی 
مخالفان با موافقان تا جایــی پیش رفت که قادری، نماینده 
شــیراز، از رئیس مجلس خواســت بــا تذکری ایــن روند را 
مدیریت کند تا نمایندگان به اســم مخالف ثبت نام و در مقام 
موافق نطق نکنند. تذکری که تقریبا دیرهنگام مطرح شــد و 
در ساعات پایانی  تورنمت مجلس برای بررسی صلاحیت ها 

در میان سایر تذکر ها گم شد.

آخرین لابی ها برای رأی اعتماد به ۱۹ وزیر پیشنهادی
در میان بررســی صلاحیت وزیر کشور، رئیس جمهور وارد 
مجلس شــد؛ حضــوری غافلگیرانه که مدتــی برنامه های 
صحن را بــا تعلل مواجه کرد. نماینــدگان، حتی چهره های 
تنــدرو و مخالف کابینه، او را در آغوش کشــیدند و تصاویری 
از ابــراز محبــت همکاران ســابق مســعود پزشــکیان در 
استقبال گرم از او توسط عکاســان ثبت شد. حضور مسعود 
پزشــکیان در حالــی رخ داد کــه نگرانی هــا از تأثیر تخریب 
جریان رادیــکال بر رونــد تصمیم گیری نماینــدگان در حال 
پررنگ شــدن بود و این حضور و حمایت تمام قد پزشــکیان 
از کابینه پیشــنهادی اش، بارقه   امیدی بــود تا  امروز  همه ۱۹ 
نامزد وزارت، پیروز از بهارستان خارج شوند. در همین راستا، 
محمدباقر قالیباف برای استقبال و خوشامدگویی به مسعود 
پزشــکیان، رئیس جمهوری، ریاست جلســه را به حمیدرضا 
حاجی بابایی، نایب رئیس اول مجلس سپرد. به نظر می رسد 
این آخرین لابی ها و توافق های پشــت پرده رئیس قوه مقننه 
با رئیس جمهوری بــرای رأی اعتماد مجلس به کاندیداهای 
وزارت باشــد. البته  تلاش های جریان پایداری برای انداختن 
تعــدادی از وزرا همچنــان با قــدرت ادامه داشــت و حتی 
تصاویــری از گفت وگــو و به آغوش کشــیدن رئیس جمهور 
توسط امیرحســن ثابتی هم نشانی از پرچم سفید پایداری ها 
در مقابــل دولت وفــاق ملی نبود و انتشــار شــبنامه علیه 

صالحی امیری، یکی از نمودهای این ادعاست.

توزیع شبنامه توسط پایداری ها علیه صالحی   امیری
بعــد از مؤمنــی نوبــت صالحی امیــری بود تــا از فیلتر 
نمایندگان مجلــس عبور کند که همان ابتدا مشــخص بود 
کارش سخت خواهد بود؛ زیرا کمیسیون فرهنگی مجلس که 
متشــکل از جریان پایداری بود، نظر مخالف خود را از وزارت  

او اعلام کرد و حتی در میان بررســی صلاحیتش مخالفانش 
هم از جریان پایداری  به عنوان مخالفانش ســخن راندند و از 
کلیــد واژه فتنه بارها و بارها اســتفاده کردند. خضریان که از 
چهره های شاخص جریان تندرو مجلس است، به بازداشت 
صالحی امیری در ســال ۸۸ اشاره کرد تا این گونه مانع کسب 
اعتماد او از نمایندگان شــود. ابراهیــم رضایی، دیگر نماینده 
مجلس نیز همان خط خضریان را در دستور کار خود داشت 
و گفت: چگونه به کسی که در انتخابات ۸۸ جلوی رأی ۸۵ 
میلیون ایرانی ایســتاد، رأی بدهیم؟ روح االله نجابت، نماینده 
مردم شیراز نیز مانند برخی از نمایندگان در روزهای گذشته، 
در نهایت عارف را خطاب قرار داد و گفت: «جناب آقای دکتر 
عارف که عزیز ما هســتید، آقای دکتر پزشــکیان مدام گفتند 
تأکید من در اســتفاده از کارشناسان در هر حوزه است. خب، 
چه شــده که  فردی با ســابقه غیر مرتبط، بدون سابقه  حتی 
یک دقیقه  ای و به تعبیر خودش کمتر از یک هفته است  برای 

این وزارتخانه معرفی می شود ؟».

خاطی را فلک می کنیم!
البته این ادعاها بدون پاســخ نماند و جهانبخش قلاوند 
در حمایت از صالحی امیــری، خضریان را خطاب قرار داد و 
گفت: کرام الکاتبین باشــیم نه خراب الکاتبین. بحران اخلاقی 
اســت که ما بپذیریم به حرف هایی که نه تقوا اجازه می دهد 
و نه امنیت ملی در تریبون مجلس انعکاس دهیم. در همین 
اثنا شبنامه ای علیه صالحی امیری توزیع شد؛ متنی که توسط 
یکی از چهره های شــاخص این جریان یعنی مالک شریعتی 
توزیع شد و با مخالفت قالیباف هم همراه شد. قالیباف گفت: 
«کســی که این کار را انجام داده خودش می دانســته کارش 
خلاف آیین نامه اســت». یکی از حضار هم گفت: « آیین نامه 
می گویــد فردی که کاغــذ را پخش کرده باید توبیخ شــود» 
که متفکــر آزاد هم به طنز گفت: « اینجــا فلکش می کنیم». 
این گونه یکی از تلخ ترین رخدادها در بررســی صلاحیت وزرا 
به ســخره گرفته شــد و عدم قاطعیت قالیباف  هرچند از این 
اتفاق عصبی هم شــده بود ، در برخــود با نماینده خاطی در 
اذهــان ماند. این ســایر نمایندگان بودند کــه در اعتراض به 

حرکت شریعتی، دوره اش کردند تا او را از این کار بازدارند.

دروغ گفتید که من حبس شدم
در ادامه، بعد از آرام شدن فضای مجلس، صالحی امیری 
توانســت از برنامه های خود بــه خوبی دفاع کند و پاســخ 
اتهام های امنیتی پایداری ها را بدهد و در بخشی از سخنانش 
تأکید کرد: « مــن هیچ وقت نگفتم در انتخابات تقلب شــده 
اســت، ســند بیاورید. گفتید که رفتید دادگاه. بله، در دادگاه 
دوســتانی که اتهام زدند محکوم شدند و من محکوم نشدم. 
دروغ گفتیــد که من حبس شــدم، من حتی یــک روز در ۴۳ 
ســال بعد از انقلاب و یک ساعت در جایی 

بازداشت نشدم، حتی در کلانتری ».

هرگونــه تغییر در رابطه با بنزین، با همراهی 
مردم خواهد بود

بعد از صالحی امیری و حاشــیه هایی که 
ایجاد شد، وزیر نفت در سنجه اعتبار سنجی 
نماینــدگان مجلس قرار گرفت و حســینی، 
نماینده مخالفش گفــت:  کاش به جز گزینه 
موافــق و مخالــف، گزینــه اظهار نظــر هم 
بود. حال اینکه چــرا نباید مجلس در مقام 
بررســی صلاحیت یــک وزیر بــه اظهار نظر 
فکر کند نه بررســی نکات مثبت و منفی او، 
 خود جای ســؤال دارد. به هرحال، وزیر نفت 
از برنامه هایش بــرای تبدیل ایران به قطب 
انــرژی منطقه گفــت و وعــده داد هرگونه 
تصمیمــی در مورد ناتــرازی بنزین، با جلب 
نظر و اعتماد مردم همراه شود. وزیر آخری 
که دیــروز زیر ذره بین بهارســتان رفت، وزیر 
نیروی دولت ســیزدهم بود که خب از پیش 
مشخص بود کار سختی نداشته باشد؛ البته 
نه به جهــت عملکرد و کارنامــه، بلکه به 
نمایندگان  با  جهت هم پیاله سیاســی بودن 
اصولگرا. او که تأیید کمیســیون کشــاورزی 
و عمــران را هم با خود داشــت، امید دارد 

همچنان در پاستور بماند.

رئیس جمهــور گفت: امیدوارم مجلس به همه وزرای پیشــنهادی رأی اعتماد 
بدهد. مســعود پزشکیان در حاشیه حضور دیروز خود در مجلس شورای اسلامی، 
دربــاره اولین برنامه اجرائی دولت  اظهار کرد: مرکز پژوهش های مجلس شــورای 
اســلامی، برنامــه و عملیات هر وزارتخانه را اســتخراج کرده و مــا را خیلی جلو 
انداخته اســت. ما چارچوب این برنامه ها را در اختیــار وزرا قرار می دهیم تا پیگیر 
این مسئولیت های خود باشــند و برنامه عملیاتی را برای آنچه قانون برنامه هفتم 
توسعه مشخص کرده، بنویسند. وی ادامه داد: تلاش می کنیم تا زبان و نگاه مشترک 
بــرای تحقق آن برنامه ها در دولت و بین دولت و مجلس ایجاد کنیم. امیدوارم در 
حد توان خود به تعهدات مان عمل کنیم و مجلس هم کمک کار ماست و ما همان 
راهی را که گفتیم  ادامه می دهیم. رئیس جمهور در پیش بینی خود از رأی مجلس 
به وزرای پیشنهادی گفت: امیدوارم مجلس به همه وزرای پیشنهادی رأی اعتماد 
بدهد. ما انکار نمی کنیم که بی عیب هســتیم، بلکه ما هم دارای عیب هستیم. اگر 
با هم باشــیم می توانیم خیلی از موانع را از پیش رو برداریم، اما اگر با اختلاف جلو 
برویم، قوی هم باشــیم مشــکل پیدا می کنیم. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شــورای اســلامی نیز بیان کرد: تعامل مجلس و دولت که ان شــاءاالله همین طور 
تداوم پیدا کند، شبیه دوران دفاع مقدس است؛ یعنی همان فرهنگ جهادی بدون 
تشریفات . تا الان که تشریفات بین دولت و مجلس حذف بوده است و امیدوارم در 

چهار سال آینده همین گونه باشد.

امیدواری  پزشکیان
 به رأی آوردن همه  وزرای پیشنهادی

سخنگوی قوه قضائیه:
در «فولاد مبارکه» 

فسادی اتفاق نیفتاده است


